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EURUSD

Küresel piyasalarda dün seçime ilişkin sonuçlar ve

açıklanan hizmet PMI rakamları ön plandaydı. Euro

Bölgesi’nde eylül ayında gerilemeye başlayan endeksin

ekim ayında 46,9 ile zayıf kalmaya devam ettiği görüldü.

Almanya’da ise hizmet PMI endeksi ekim ayında beklentinin

üzerinde 49,5 seviyesinde açıklandı. ABD’de ise endeks

56,6 seviyesinde açıklanarak beklentileri karşılamadı.

Başkanlık seçimlerine ilişkin sayımlar sürerken, J. Bıden’ın

öne geçtiği görülüyor ve kritik eyaletlerden sonuçlar

gelmeye devam ediyor. Bugün seçimin yanı sıra ABD’de

Fed’in faiz kararı ve Başkan Powell’ın açıklamaları ön

planda olacak.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1901 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: SELL MACD: SELL RSI: SELL
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GBPUSD

İngiltere'de Kovid-19 ile mücadele kapsamında alınan

karantina kararı uygulanmaya başlandı. Başkent Londra'da

bar, restoran ve temel ihtiyaç malzemeleri satmayan tüm

işletmelerin kapalı olduğu görüldü. Sınırlı sokağa çıkma

yasağının uygulandığı ilk günde, Londra sokaklarının boş

olduğu gözlemlendi.

AA'da yer alan habere göre, "Evde kalın. Ulusal Sağlık

Hizmetlerini koruyun. Hayat kurtarın." çağrısı yapan Başbakan

Boris Johnson'ın açıklamasına göre, karantina 2 Aralık'a

kadar devam edecek. Karantina kapsamında temel ürünlerin

satıldığı marketler ve eczaneler hariç tüm perakende

mağazaları, kuaför salonları, güzellik merkezi gibi işletmeler

kapatıldı.

TEKNİKANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3258 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Kato, düzenlediği basın toplantısında, iklim değişikliği sorunun

uluslararası toplumu ilgilendirdiğine işaret ederek, bunun sadece

bir ülke tarafından değil tüm toplumlarca ele alınması gerektiğini

söyledi.

Japonya Kabine Baş Sekreteri, "Japonya olarak iklim değişikliği

konularını ele alırken, ABD ile faal olarak iş birliği yapmayı arzu

ediyoruz. Bu bakış açısıyla ABD’nin Paris Anlaşması'ndan

resmen çekilmesi büyük talihsizliktir." dedi.

ABD, anlaşmadan resmi olarak çekilen ilk ülke

ABD Başkanı Donald Trump'ın ilk kez 2017'de duyurduğu Paris

İklim Anlaşması’ndan çekilme kararı, dün resmi olarak yürürlüğe

girdi. Böylece ABD, anlaşmadan resmen çekilen ilk ülke oldu.

Paris'te, Aralık 2015'te yapılan 21. BM İklim Değişikliği Taraflar

Konferansı'nda (COP21) onaylanan İklim Anlaşması, Nisan

2016'da, 190'dan fazla ülke tarafından imzalanmıştı.

Trump, 1 Haziran 2017'de Beyaz Saray'da düzenlediği basın

toplantısında, anlaşmanın, "iklim değişikliğiyle mücadeleyi değil,

diğer ülkelere ABD'ye karşı ekonomik avantaj kazandırmayı

amaçladığını" savunmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,619 ve 105,097 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: SELL MACD : SELL RSI: SELL
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XAUUSD

Geçtiğimiz Çarşamba günü dikkatler ABD seçimlerinde açılan

oylar üzerinde olmayı sürdürürken, Dolar’ın güne güçlü

başlaması Ons Altın’da satış baskılarına neden olmuştu. Dün ise

seçim beklentileri ile birlikte güne 1907 Dolar civarında sınırlı bir

yükselişle başlayan değerli metalin, FOMC kararı ve sonrasında

gelen açıklamalar sonucu yükselişini hızlandırdığı takip edildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1938 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1974 ve 1988 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1924 ve 1888 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

Londra merkezli ESCP Avrupa Ticaret Okulunda misafir

öğretim üyesi olarak görev yapan Salameh, AA muhabirine

yaptığı açıklamada, Libya'nın, büyük petrol sahaları ile

pompalama istasyonlarında herhangi bir kesinti olmazsa yıl

sonuna kadar mevcut üretim seviyesini koruyabileceğini

söyledi.

Libya'nın, petrol piyasasına tam anlamıyla geri dönüşünün iç

savaşın sona ermesine ve ülkede istikrarın yeniden

sağlanmasına bağlı olduğunu vurgulayan Salameh, "Bu

başarılırsa, Libya'nın günlük petrol üretimini yeniden 1,6 milyon

varile çıkarması 1,5 yılı bulacaktır. Ülkenin, iç savaşın petrol

altyapısına verdiği zararı zamanla onarması, birçoğu 6-7 yıldır

atıl durumda olan petrol sahalarını ve pompa istasyonlarını

bakıma alması gerekiyor." diye konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 37,91 seviyesinde fiyatlanan petrolde

37,01 seviyesini hedeflenerek satış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Diğer yandan Avrupa’da BoE, ikinci dalga koronavirüs

karantinasına karşı İngiltere’nin mücadele içinde olan

ekonomisini desteklemek istediği için tahvil alım programını 150

milyar sterlin (195 milyar dolar) ile beklentilerin üzerinde artırdı.

ING analisti James Smith bir araştırma yazısında, “milletvekilleri,

ekonominin hem kısıtlamalardan hem de Brexit'ten kaynaklanan

sayısız olumsuz riskle karşı karşıya kalmasıyla birlikte, ‘risk

yönetimi’ değerlendirmelerinin güçlü bir ön reaksiyona

zorlandığını belirtti” dedi.

Piyasa, Covid-19 vakalarındaki artışı göz önünde bulundurarak

Aralık ayındaki toplantısında Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB)

da benzer bir hamle yapmasını bekliyor. Perşembe günkü

verilerin gösterdiğine göre Alman endüstri siparişleri

Eylül ayında beklenenden daha az büyüme gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükselişlerin kısıtlı kalacağı

öngörülen endeks için gün içi değerlendirilebilecek satış

yönündeki pozisyonlar 12729 ve 12835 seviyesine yakın

değerlendirilebilir düşüş potansiyeli seçimlerin yaklaşmasından

kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin (BTC), 9.800 dolara kadar düştükten sonra son birkaç

hafta içinde hızlı bir yükseliş yaşadı. Bitcoin, uzun süre sonra ilk

kez beş haneli fiyatları kaydederken altcoin boğaları hızla dibe

vurdu. Lider kripto para birimi, OKEx’in para çekme işlemlerini

durdurması ve kripto borsası Kucoin’in 200 milyon dolarlık hack

olayı gibi düşüş haberleri karşısında bile 14.500 dolardan işlem

görüyor. Galaxy Digital CEO’su ve eski bir Goldman Sachs ortağı

olan Mike Novogratz, Bitcoin’in bir boğa piyasasında olduğuna

ikna olmuş durumda. Mike Novogratz’a göre, dünyanın dört bir

yanındaki hükümetler ekonomiye trilyonlar enjekte etmeye

başladığından boğa piyasasındayız.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 14946 ve 14585 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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